kontraktore refuzojnë pa kërkuar shpjegime një ofertë, e cila është konstatuar anomalisht e 

ulët.” 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë operatorin ekonomik “RO-AL” 

shpk,  me nipt  J61811001M, me adrese: Tirane,Kashar, KM 8 Autostrada Tirane -Durres 

, se oferta e paraqitur me vleren prej 1,665,882 (njemilion e gjashteqind e gjashtedhjete e 

pesemije  e teteqind e tetedhjete e dy) lekë pa tvsh, është identifikuar si ofertues i sukseshëm. 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 të 

Ligjit Nr. 162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik”, të ndryshuar.